[image: image1.png]

Российская Федерация                                                                                                                                                  Самарская область

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  НОВАЯ БИНАРАДКА
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
       РЕШЕНИЕ     (проект)
 ________ 2021 г.

                                                                           № ____
Об утверждении  видов муниципального  контроля ,осуществляемого администрацией сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области Собрание представителей сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области РЕШИЛО:
1.  Утвердить   виды муниципального контроля, осуществляемого администрацией    сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области:

- муниципальный контроль в сфере благоустройства на территории сельского поселения Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области;
-  муниципальный контроль на автомобильном транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населенного пункта   Новая Бинарадка муниципального района Ставропольский Самарской области
2. Муниципальный контроль в области охраны и использования особо охраняемых природных территорий, муниципальный лесной контроль, муниципальный контроль за исполнением единой теплоснабжающей организацией обязательств по строительству, реконструкции и (или) модернизации объектов теплоснабжения, муниципальный жилищный контроль, не осуществлять, в связи с отсутствием объектов контроля.
3.Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию в газете «Ново –Бинарадский Вестник» и на официальном сайте администрации сельского поселения Новая Бинарадка в сети интернет http://n.binaradka.stavrsp.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования, но не ранее 1 января 2022 года.
Председатель Собрания представителей               Глава сельского поселения Новая Бинарадка
 сельского поселения Новая Бинарадка
___________________Н.А.Шкайдурова                                                      Н.Ю.Буянова